
お客様各位

価格改定及びメニュー刷新のお知らせ
　拝啓　夜寒の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶びもうしあげます。
平素は乙文をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。
さて、乙文は令和4年11月1日をもちまして価格改定と一部メニューの削除・刷新をさ

せて頂きたく存じます。

　理由と致しましては、各種メディアでの報道通り原油価格高騰による光熱費等の高騰、
長引くコロナ禍中での鮮魚・青果物等の生産者の廃業や生産数の抑制による原材料の高騰
など店舗運営に関わる様々な方面での物価上昇が今までに経験したことのない上げ幅で起
きております。

　弊店では2010年 4月に価格改定をお願いして以後12年の間、消費増税分以外の値上げ
は実施せず、どのような情勢でも価格据え置きを念頭に営業しておりました。しかしなが
ら、今般の度重なる多方面での価格上昇の中では如何ともしがたく、現状の価格ではご提
供するお食事やサービスの品質の保持や向上は望めないとの判断に至り、価格改定・メ
ニュー刷新を断腸の思いで決断致しました。

　今後、より良いお食事時間や空間のご提供を実現して参りたいと存じますので、誠に申
し訳ございませんが何卒事情をご賢察のうえ 11月1日からの価格改定及びメニュー刷新を
ご了承頂けます様よろしくお願い申し上げます。

敬具
令和4年11月吉日

乙文
主人　木村　裕一


